

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Prodloužení trolejbusové trati na obratiště Zámeček

Objekt:

SO 432 - vnitřní vedení elektro

Soupis:

SO 432 - vnitřní vedení elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Projektant:

Prodin a.s, Jiráskova 169, Pardubice 530 02

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

47115921

DIČ:

CZ47115921

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 735,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 735,70	21,00%	16 744,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 480,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Prodloužení trolejbusové trati na obratiště Zámeček

Objekt:

SO 432 - vnitřní vedení elektro

Soupis:

SO 432 - vnitřní vedení elektro

Místo: 0

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

79 735,70

Práce a dodávky

28 578,20

Ostatní

51 157,50

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Prodloužení trolejbusové trati na obratiště Zámeček

Objekt:

SO 432 - vnitřní vedení elektro

Soupis:

SO 432 - vnitřní vedení elektro

Místo: 0

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 735,70

D Práce a dodávky

28 578,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1		341132690	kabel silový s Al jádrem 1-AYKYz závěsný 4x16 mm2	m	500,000	19,20	9 600,00	
2			kotvicí materiál závěsného kabelu	kpl	1,000	16 429,20	16 429,20	
3		345711090	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8032	m	20,000	54,60	1 092,00	
4		345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	10,000	12,40	124,00	
5			Pojistková skříň včetně jištění	kus	1,000	930,00	930,00	
6		354420500	deska zemní ZD01 s přivařeným páskem	kus	1,000	403,00	403,00	

OST Ostatní

51 157,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7		210191581R	Montáž pojistkové skříně včetně jištění	kpl	1,000	375,20	375,20	
8		210260003	Montáž Al kabelů závěsných AEN, AYKYZ do 1 kV žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím nosného lana	m	500,000	54,90	27 450,00	
9			Pronájem mobilní plošiny	hod	20,000	671,00	13 420,00	
10		210260181	Ukončení nosného lana svorkou s jištěním Al páskou na konzole	ks	2,000	333,60	667,20	
11		210260161	Napojení souboru žil do jisticí skříně průřezu 1 žíly do 16 mm2	ks	2,000	173,90	347,80	
12		460150063	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	10,000	75,60	756,00	
13		460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	10,000	25,00	250,00	
14		210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	10,000	14,00	140,00	
15		220111781	Montáž zemnicí desky FeZn s připojením	ks	1,000	303,20	303,20	
16		210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	ks	1,000	1 592,10	1 592,10	
17		210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	ks	1,000	5 856,00	5 856,00	